

CUNO TECH ApS

Jukkerupvænge 1
4420 Regstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2019

Thomas Cuno Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CUNO TECH ApS
Jukkerupvænge 1
4420 Regstrup

CVR-nr: 33239467

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive konsulentvirksomhed, samt Online virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et mindre overskud.

Det er selskabets ledelses opfattelse, at selskabets aktiviteter vil blive positive og dermed styrke egenkapitalen i forbindelse med aktiviteterne i 2019. .

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-25.563	
Andre eksterne omkostninger		-6.978	
Ejendomsomkostninger		-44.695	
Administrationsomkostninger		-237.504	
Bruttoresultat		557.585	507.466
Personaleomkostninger		-181.239	-134.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-298	
Andre driftsomkostninger			-195.613
Resultat af ordinær primær drift			177.706
Andre finansielle omkostninger		-40.980	
Ordinært resultat før skat		12.513	177.706
Skat af årets resultat		-2.753	
Årets resultat		9.760	177.706
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	
I alt		9.760	177.706

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.000	183.000
Materielle anlægsaktiver i alt		183.000	183.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.294	12.294
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.294	12.294
Anlægsaktiver i alt		195.294	195.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.568	437.079
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Tilgodehavender i alt		367.568	461.079
Likvide beholdninger		241.609	88.765
Omsætningsaktiver i alt		609.177	549.844
Aktiver i alt		804.471	745.138

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		12.513	-288.423
Overført resultat		-107.178	177.705
Egenkapital i alt		-14.665	-30.718
Hensættelse til udskudt skat		40.000	40.000
Hensatte forpligtelser i alt		40.000	40.000
Gæld til banker		152.568	182.658
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		170.568	200.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.202	149.094
Skyldig selskabsskat		-2.191	79.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		437.777	276.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.780	29.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		608.568	535.198
Gældsforpligtelser i alt		779.136	735.856
Passiver i alt		804.471	745.138

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret